

Årsredovisning

för

Stängselproffs i Skövde AB

556682-8025

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stängselproffs i Skövde AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 20240627. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skövde 2024-06-27

Mia Sahlberg



Årsredovisning
för
Stängselproffs i Skövde AB

556682-8025

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Stängselproffs i Skövde AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2005-07-01. Verksamheten har tidigare bedrivits i enskild firma. Verksamheten bedrivs under företagsnamnet Stängselproffs i Skövde AB, med registrerad bifirma Skövde 4-hjulingar. De två verksamhetsgrenarna marknadsförs separat som "Stängselproffs" respektive "Skövde 4-hjulingar". Företaget säljer och reparerar fyrhjulingar, motorcyklar, vattenskotrar samt säljer och monterar stängsel.

Bolaget bedriver sin verksamhet och har sitt säte i Skövde.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har en avveckling av fyrhjulings- och vattenskoterdelen påbörjats och avslutats helt under våren 2024.

Företaget har även under året avyttrat aktierna i dotterbolaget Skövde Fyrhjulingar i Jönköping AB.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	22 958	36 640	51 108	32 897
Resultat efter finansiella poster	1 277	1 627	1 430	288
Soliditet (%)	47	29	29	27
Balansomslutning	21 132	29 455	28 075	28 954
Antal anställda	8,5	10,0	10,0	8,5

Omsättningen har minskat med 37% främst beroende på en påbörjad avveckling av fyrhjulings- och vattenskoterdelen.

Företaget förväntas fortsätta sin verksamhet på en lägre nivå än tidigare pga avvecklingen av fyrhjulings- och vattenskoterdelen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 203 200	1 309 779	5 612 979
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 309 779	-1 309 779	0
Årets resultat			1 635 695	1 635 695
Belopp vid årets utgång	100 000	5 512 979	1 635 695	7 248 674

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 512 979
årets vinst	1 635 695
	7 148 674

disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 148 674
	7 148 674

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 957 652	36 640 214
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		202 664	69 100
Övriga rörelseintäkter		768 294	966 055
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 928 610	37 675 369
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 734 642	-25 004 824
Övriga externa kostnader		-2 388 775	-3 526 946
Personalkostnader	2	-4 342 692	-5 516 897
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-688 246	-1 035 490
Övriga rörelsekostnader		-7 464	-721 689
Summa rörelsekostnader		-26 161 819	-35 805 846
Rörelseresultat		-2 233 209	1 869 523
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 907 532	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	12 484
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		113 664	6 279
Räntekostnader och liknande resultatposter		-511 473	-261 478
Summa finansiella poster		3 509 723	-242 715
Resultat efter finansiella poster		1 276 514	1 626 808
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		570 000	80 000
Förändring av överavskrivningar		-213 390	-94 177
Summa bokslutsdispositioner		356 610	-14 177
Resultat före skatt		1 633 124	1 612 631
Skatter			
Skatt på årets resultat		2 571	-302 852
Årets resultat		1 635 695	1 309 779

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	8 525 847	8 945 580
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 718 665	2 197 345
Pågående nybyggnation	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		10 244 512	11 142 925

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	0	26 000
Andra långfristiga fordringar	7	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	26 000
Summa anläggningstillgångar		10 244 512	11 168 925

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		2 209 793	10 215 159
Summa varulager		2 209 793	10 215 159

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 679 016	6 003 713
Fordringar hos koncernföretag		0	61 263
Övriga fordringar		403 065	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		202 664	69 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		374 778	492 398
Summa kortfristiga fordringar		2 659 523	6 626 474

Kassa och bank

Kassa och bank		6 018 489	1 444 178
Summa kassa och bank		6 018 489	1 444 178
Summa omsättningstillgångar		10 887 805	18 285 811

SUMMA TILLGÅNGAR

21 132 317 **29 454 736**

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 512 979

4 203 200

Årets resultat

1 635 695

1 309 779

Summa fritt eget kapital

7 148 674

5 512 979

Summa eget kapital

7 248 674

5 612 979

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 970 000

2 540 000

Akkumulerade överavskrivningar

1 277 203

1 063 813

Summa obeskattade reserver

3 247 203

3 603 813

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

8 489 537

9 129 731

Summa långfristiga skulder

8 489 537

9 129 731

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

562 416

695 749

Leverantörsskulder

327 684

6 110 801

Skatteskulder

69 817

364 655

Övriga skulder

720 756

2 814 011

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

466 230

1 122 997

Summa kortfristiga skulder

2 146 903

11 108 213

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 132 317

29 454 736

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	4 %
Markanläggningar	5 %
Inventarier, verktyg och installationer	10-33 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	8,5	10

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 515 105	11 441 785
Omklassificeringar	0	73 320
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 515 105	11 515 105
Ingående avskrivningar	-2 569 525	-2 151 247
Årets avskrivningar	-419 733	-418 278
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 989 258	-2 569 525
Utgående redovisat värde	8 525 847	8 945 580

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 823 552	7 288 622
Inköp	327 600	189 690
Försäljningar/utrangeringar	-1 506 912	-654 760
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 644 240	6 823 552
Ingående avskrivningar	-4 626 207	-4 549 344
Försäljningar/utrangeringar	969 145	540 349
Årets avskrivningar	-268 513	-617 212
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 925 575	-4 626 207
Utgående redovisat värde	1 718 665	2 197 345

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	73 320
Omklassificeringar	0	-73 320
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 000	26 000
Försäljningar	-26 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	26 000
Utgående redovisat värde	0	26 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	490 000
Avgående fordringar	0	-490 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Avser företagsägd kapitalförsäkring, såld under 2022.

Not 8 Skulder till kreditinstitut

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som betalas senare än 5 år efter balansdagen	6 619 608	7 024 884
	6 619 608	7 024 884

Not 9 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Borgensåtagande	0	500 000
	0	500 000

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
Fastighetsinteckning	7 000 000	7 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	939 767	1 555 595
	11 939 767	12 555 595

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har under våren 2024 sålt av och avslutat all sin verksamhet avseende fyrhjulingar och vattenskotrar.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Maria Sahlberg
Ordförande

Per Andersson

Joakim Furhoff

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Staffan Jansson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MARIA SAHLBERG

Styrelseordförande

Serienummer: a163139f73d668[...]20dd55ed8ea85

IP: 155.4.xxx.xxx

2024-06-25 11:59:49 UTC



PER ANDERSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 3a3f606481caa3[...]976a80cce6490

IP: 90.231.xxx.xxx

2024-06-25 12:58:59 UTC



Carl Magnus Joakim Furhoff

Styrelseledamot

Serienummer: b3071ade15c921[...]b049e6b453222

IP: 213.113.xxx.xxx

2024-06-26 07:39:47 UTC



STAFFAN JANSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: c66ecd9988610d[...]74f2125e8519e

IP: 37.123.xxx.xxx

2024-06-26 15:46:59 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024070120416

Penneo dokumentnyckel: DNOOQ-AKPEC-5ND11-3FDU0-W5KCC-V5X5V
